



Zespół Szkół nr 19 we Wrocławiu

Liceum Ogólnokształcące nr XI
im. St. Konarskiego we Wrocławiu

NIP 898-20-92-610

ID 020347314

Wrocław, 19.02.2016

REFERENCJE


XI Liceum Ogólnokształcące we Wrocławiu poświadcza, że w listopadzie 2015 r. firma Rabbit Sp. z o.o. z Wrocławia zainstalowała **system sterowania i monitoringu - CPAnet na obiekcie sportowym**. Firma przeprowadziła analizę, wykonała projekt oraz uruchomiła cały system oświetlenia. W systemie CPAnet dostępna jest funkcja **"włącz oświetlenie SMS-em"**. Dzięki takiemu rozwiązaniu uczniowie i mieszkańcy pobliskich osiedli mogą samodzielnie załączać oświetlenie na boisku sportowym po zachodzie słońca, kiedy jest taka potrzeba.

System jest elastyczny w każdym momencie użytkownik może ustawiać m.in.: hasło-, czas trwania załączenia, wyliczyć szacunkowy koszt oświetlenia w danym miesiącu, jak również przedział czasowy, w którym oświetlenie będzie zapalane poprzez sms. Możliwe jest także wgranie grafiku zajęć sportowych, tak aby oświetlenie było włączane przed rozpoczęciem zajęć i wyłączane po zajęciach. Ponadto istnieje możliwość rozdzielenia funkcji obiektu w zależności od potrzeb użytkowników np. oświetlenie tylko boiska do koszykówki lub do piłki nożnej.

Na boiskach sportowych XI LO oświetlenie załącza się za pomocą SMS-a od zmierzchu do godziny 22:00. (cisza nocna). Oświetlenie włącza się na 1 godzinę od momentu wysłania SMS-a. Obiekt ze względu na potrzeby szkoły podzielono na oświetlenie: boiska do koszykówki, boiska do piłki nożnej oraz siłowni. Jeśli wiadomość sms o treści "LO11KOSZ" wyślą koszykarze, włączy się oświetlenie tylko nad boiskiem do koszykówki. Piłkarze wysyłając wiadomość sms o treści „LO11BOISKO”, włączy oświetlenie na boisku do piłki nożnej. Natomiast wiadomość sms o treści "LO11SILA" włączy oświetlenie nad siłownią.

Cel w pełni został zrealizowany. System CPAnet cieszy się wielką popularnością wśród uczniów i mieszkańców, którzy niezależnie od pogody korzystają z boisk sportowych XI LO zapalając oświetlenie SMS-em.

Z poważaniem

DYREKTOR

mgr Wiesław Filipiak